Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы:«Развитие транспортной системы»» отчетный период 6 мес. 2017 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Верхняковского сельского поселения»

	1.1    
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству колесников В.А.
	повышение эффективности и безопасности функционирования автомобильных дорог общего пользования местного значения и создания благоприятных условий проживания жителей поселения. Проведено текущее содержание дорог (очистка снега, грейдирование, обкос)
	01.01.2017
	31.12.2017 01.10.2017
01.07.2017
	946,708
	203,215
	203,215

	1.2.  
	Расходы на предоставление межбюджетных трасфертов бюджету Верхнедонского района по соглашениям на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда Верхнедонского района, направленных на на решение вопросов дорожной деятельности на территории Верхняковского сельского поселения
	Зав. сектором экономики и финансов Литвинова А.И..
	
	01.01.2017
	31.12.2017 01.10.2017
01.07.2017
	279,708
	279,708
	279,708

	1.3
	Контрольное событие программы 
	Администрация Верхняковского сельского поселения
	Исполнение мероприятий 
	X
	31.12.2017 01.10.2017
01.07.2017
	X
	X
	X

	
	Итого по подпрограмме
	
	
	
	
	1226,417
	482,923
	482,923

	2
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Верхняковского сельского поселения»

	2.1
	разработка дислокации дорожных знаков на автомобильных дорогах общего пользования, установка дорожных знаков
	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству колесников В.А.
	Мероприятия не проводились.
	01.01.2017
	31.12.2017 01.10.2017
01.07.2017
	
	
	

	
	Контрольное событие программы


	Администрация Верхняковского сельского поселения
	Исполнение мероприятий 
	X
	31.12.2016 01.10.2016

01.07.2016
	X
	X
	X

	
	Итого по подпрограмме
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по муниципальной программе
	
	
	
	
	1226,417
	482,923

	478,09



--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Исполнитель: Колесников В.А.
05.07.2017
